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Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Wörth (08091) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 TC Neutraubling III (08037) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 TSV Oberisling (08175) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
4 FC Tegernheim II (08137) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
5 TC Sünching (08148) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
6 SG Hohenschambach II (08197) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
7 TC Rot-Blau Regensburg VI (08004) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
8 TC Grün-Weiß Nittendorf (08052) 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Manfred Haubner, 92318 Neumarkt, Wildbadstraße 20
Tel: 09181-5319262 / Fax: / eMail: manfred.haubner@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Terminplan endgültig! Ab heute Bußgeld bei Rückzug!

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 12.05.2019 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Neutraubling III
TSV Oberisling
TSV Wörth
SG Hohenschambach II

FC Tegernheim II
TC Sünching
TC Rot-Blau Regensburg VI
TC Grün-Weiß Nittendorf

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

So. 19.05.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

FC Tegernheim II
TC Sünching
TC Grün-Weiß Nittendorf
TC Rot-Blau Regensburg VI

TSV Wörth
TC Neutraubling III
TSV Oberisling
SG Hohenschambach II

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

So. 26.05.2019 10:00
10:00
10:00

SG Hohenschambach II
TC Rot-Blau Regensburg VI
TC Grün-Weiß Nittendorf

TSV Wörth
FC Tegernheim II
TC Sünching

 
 
 

0:0
0:0
0:0

So. 02.06.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TSV Wörth
FC Tegernheim II
TC Sünching
TC Neutraubling III

TSV Oberisling
SG Hohenschambach II
TC Rot-Blau Regensburg VI
TC Grün-Weiß Nittendorf

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

So. 23.06.2019 10:00 TSV Oberisling TC Neutraubling III  0:0
So. 30.06.2019 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Grün-Weiß Nittendorf
SG Hohenschambach II
FC Tegernheim II
TC Neutraubling III

TSV Wörth
TSV Oberisling
TC Sünching
TC Rot-Blau Regensburg VI

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

So. 07.07.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TSV Wörth
TC Neutraubling III
TSV Oberisling
FC Tegernheim II

TC Sünching
SG Hohenschambach II
TC Rot-Blau Regensburg VI
TC Grün-Weiß Nittendorf

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

So. 14.07.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TSV Wörth
TSV Oberisling
TC Sünching
TC Rot-Blau Regensburg VI

TC Neutraubling III
FC Tegernheim II
SG Hohenschambach II
TC Grün-Weiß Nittendorf

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0


